檔號：

保存期限：

財團法人台灣層療鐽扇至業卓超嘲盟碁金會 函

受文者：如正本

發文日期：中華民國 110 年 11 月 19 日

發文字號：台量至綦金會昱字第 110014 號

速別：疊通件

密等及樁密條件或保密期限：

附件：如文

攙llll 地址 ： 105 台北市松山區民生東路 3 段

130 巷 9 硫 B2

礴鉻人：陳怡伶

電鋀： (02) 2885-1528 # 12
傳真： (02) 2885-3089
E - MAIL : medicalexcellencetaiwan@gmail.com

爭一 國
域 曆 院

声I~ 文日期 flO •

主旨：檢送「 2021 年推動台日兩國騎療亻建康領域合作備忘錄簽約儀

式暨台日國際屠療交流所討會」，敬邀責單位派員踴躍參加及

協助佈達活動訊息，請查照。

說明：

一、為推動我國簪療健康產業國際化，本會瑾訂於今(110)年 12

月 18 日（六） 9 時~16 時，假台北國際會議中心 101 室（台北

市信義區信義路五段 1 號），舉辦旨揭活動，活動議程詳如

附件。

二、敬邀我國厝療機構、謩療亻達原彥業業者共裏盛舉蒞臨出

席，期待藉由本場交流活動，能為我國醫療健康產業國際

化推動開啟新的篇章。

三丶本活動採採線上報名，網址： https://reurl.cc/WX~17y L , 報

名時間自即日超至 12 月 3 日（五）止，請協助填妥報名資

訊；本活動為免賈參加，與會者須事先報名，本會保留接

SD034824:1:218 2/4

中華郵政 （股）公司 承製

870

受與否及議程更動楫力。

_
_ _ -
-

正本：台灣層學中心品會｀中暴民國屆域楫院品會丶中址民國碁層楫療協會、公立楫院協會｀社圄法人
台灣私立楫痰浣所脇會、台灣社區楫浣協會、台灣楫院協會、財圄法人量浣評鑑暨楫屎品價策進會
三軍總量院附設民眾診療服務尻、大學眼科診所丶中山釐學大學附設釐院、中山楫療社圄法人中山
楫院、中正褂榷骨科楫院、中國釐輾大學附設檯皖、仁受楫療財團法人大里仁愛楫院｀天主教中華
聖量任女會量療財國法人天主教聖馬凪定量梲｀天主教耕羊楫療財回法人永和耕華厝院、天主教耕
華B療財回法人耕莘楫院、天成檯原社團法人天晟楫浣· 台北諾貝爲眼科診所丶台灣綦督天老教會
馬偕層療M國法人馬偕杞念楫皖丶光田層療社圄法A光田綜合量浣、安泰量療社囹法人安秦楫浣·

i!s Ill 層疾社團法人面 11l 楫院、佛教息濟釐康財國法人大林患漬厝院、优教息濟釐淚財團法人台北是
濟檣院、佛教急濟懾療JI才 II) 法人花rt,患濟楫院、沙爲徳聖係祿f多女會釐療財回法A..聖保祿楫庶丶秀

傳釐浣｀秀傳釐療財回法人彰漬秀傳紀念層院、尻綜合釐疣社團法人尻綜合釐浣丶 ．奇美 ．量療財團法
人奇美釐院、忠孝共是員診所、束元楫療社回法人東元綜合檯院、欣向共牙檯診所丶采新埜形外科
診所丶卡庚醞痊財l11 法人林0表庚紀念釐院丶卡庚騧療財回法人桃囷長庚紀念楫院、長庚楫療財團

法人jij~表庚紀念楫院、表庚厝療財日法人玉痊表庚紀念檯浣、表庚厝療財圄法人嘉義表庚纪念檯

院、祈析峰彥科專槃生殖騧學中心丶茂盛訃院｀員生楫院｀員榮釐癌社圄法人員榮釐院｀埔姜謩療
財圄法人墻里綦情教毌院、振興釐療財圄法人振興釐院 、 財 l1) 法人私立高緯罄學大學附誤十和紀念

量院、高拉市立大同楫院（委託財OO 法人私立為雄層學大學用設中和紀念、而雑市立小港層浣（委

託財回法人私立而#Y.學大學經澇）、高扯榮民建屠院、國立成功大學g學院附設檯院 、 國立臺灣

大學層學院附設層院、國泰厝療財圄法人國泰綜合厝院、屋情视臨安息日會厝屎財囿法人臺安層

院」復字是療財圍法人原字厝院，敏盛綜合鼕院富許朝欽嬌彥科診所｀連江縣立釐院 、 得仁綜合擡

院、放1卸牙謩診所丶童綜合檯療社回法人童綜合釐院、新元訃療財回法人新光吳火獅紀念措院丶義
大鼕療財圄法人義大大昌鼕院｀義大釐療財困法人義大縶院、彰化碁情教釐痊財回法人彰化碁情教

培院、緯思塋牙楫診所｀臺中榮民總措院、臺中榮民總楫院嘉義分院、臺北市北投优康祏理楫浣｀
臺北市立菡芳釐院－委託財國法人全北厝學大學辨理丶士北榮民熄厝院、臺北釐學大學附設楫院｀

臺灣碁情教「1諾會掛療財團法人「1諾楫院、瀅清綜合檯院中港分院、衛生福利部嘉義榻院 、 術生福
利部圭十謩院、術生禱利部臺北釐院、衛生扭利部雙和楫院、伐捻森厝療財圄法人嘉義碁情教鑿

院｀聯安診所、哺新國際暑院、磬屎財回法人徐元智先生掛輾晏金會亞束紀念楫院、磬;f.11才回法人

辜公亮美金會和信治癌中心檯浣丶厝療財團法人矗許碁金會展東博愛鑿院

董料表［東呈槁

S0034824:1:218 3/4 871

蕊'
推動台日兩國II癢健廩緬域合作僙忘籙簽約蠣式

亶
台日國際驢癢交流硫討． 薔~-

．．蠹時Ill : 201.1 年 12月 181:l 09:00-16:00 (10:00-17:00,JST)

．．罐地點： [S這 l 台北國際盲沮中心 101自i是室 [ □ 本 l H~•brld肜式 (MEJ甯議窒 +Wei,礴攝）
♦ 主鸝鸝位： Medical l:xcellence TAJWAN·Medical [xcellence JAJ'AN
♦ 措..位： 衛生福利BR

Time

08:30 ~ 09:00

<Agenda]
內容

鼉到

主持人m論人

Medical Excellence TAIWAN

主鼱輩位鼓调 榛昱墳董事長/MET
t l!;: f ') 瓚事畏/MEJ---·····--··.... .. ···--·······---··-····-· 嶋·· .•-·---一-矗··-········--·· 矗········--···一 ········--·---·-··--·· ··

09:00 ~ 09.40 副鼴統致冏 靄涓囑 酗鏽紐／中磁民國（台灣）

09:40-10:20

10:20 - 11.15

- - -

貴賣致同

（丶1面；卦讒fr; it >

l MEJ & MET MOU 簽約厰式］

大合預

·· - ·---, 一－ －一..- .. -··-·••- -- ·-·-県裕渠 代坂／日本台灣交流迢．
黷同中 鄧畏／衛生獼利Sil

驥翌瑱 薑摹長/MET
小松愤＿ 劙璞．景/MEJ

諡壇主題(I) : 國際黯畫推動政策 主持人：. ··-一-···-一·-·-··- ··· · ··--· 丶---··· . . ·- ·········---···- -·
新兩向圖勔政策回涵與展望／石崇良翎務次~wi生攝利部

驥建志 ii.畏／高讎舊學大晶

日本量瘡改不及促進l!llll:il一措廩(~,\:)麻屮 C 理事 MF,J 評論人 ：

交沇討溫

鼬甂王~aS~~JttfrJ:~磁函一五正正亨壬醞
江蘊 一洋 還飆/MEJ

論11主囍(II) : 數位鷈癢之未來與展望

11:35 -12:30

四次元蕾康改迢!};t」／美代貲再中心長國立國際國拔研究中心匿
- 主持人 ；

瘡資訊綦蓋中心 行國哲勇還韞 /MfJ

＇為」踩科技新契攙 「傾」起這距霉距繻/;f:i明國副除長高雄鼠 評論人 ：
學大學附設中和紀念釐院 黃懾媼軌行長／秀fl驢院鱸系

':-?- ; 麻討滄

可嚀尸-醞罈醞鼴讎龘龘鷗龘鷗霄霏杆1書鼴龘轟龘「龘鼴鼴
論壇主題(lll) : 再生薑學與细胞治癢之現況與挑戰

台灣再生圖放B展及法覘出過／錢宋良執行長 社團法 M國冢生」女
主拷人：

lilt疊集朶迤·
鼴11: 敦授／台灣大學國學院

13:30-14:35 認讜臺槊界相闈再生細胞．康及綦因治庫頜瑊之狀況與驛鼴／ 評錀人：
凪賢一郎代衰遵..畏 Forum for Innovative Regenerative 中面鑰吾馭鑼役常趨執行役員/ Life
Medicine (FIRM) Science Institute, Inc.

交流討溢
星直
論11主題(IV): 靈痣治擅之現況與挑戰

主持人：
違筵治极之現狀與清霞,~:a·;/中村健·一 部門長國立研究關發法人 三好知明還甲/ME.J

14-55 -- 15:50 國立癌症研究中心中央H院囚際開発部門··-一·一·一·一·· ·· ····-·-·-一一一一--一·一..一.... .一. .... .一..一 評譫人：
台澮癌症治灃慨況及最新治療方式／林永昌主任林口長庾紀念鼱院邱弘毅所長／國冢衞生研究院群鬮鰮匱

科擧硏究所
交流的這-·.. ··- -. . -··----·-· --- .. . . -------------·-····-- - ..... -·-一...一··--·--·····曇····· ···--·····潯． ．． ．．－ 一..

1550 -- 16.00 Closing Remarks&次回肩值富言
懍昱璹 董國長/MET
小松研一齟理事長/MEJ龐霄醞曄璽璽嚀嚀嚀罈卹a罈，疇圉lf 嚀嚀嶧

SD034824:1:218

．．讜鳥採中日文同步口罈 不活國這裏主駙軍位保有B改蟾利 · 蠲以ill 日 i-1主．

4/4

T l ll l i,

中華郵政（股）公司承製

872

{"type":"Document","isBackSide":false,"languages":["zh-hk"],"usedOnDeviceOCR":false}

{"type":"Document","isBackSide":false,"languages":["zh-hk"],"usedOnDeviceOCR":false}

{"type":"Document","isBackSide":false,"languages":["zh-hk"],"usedOnDeviceOCR":false}